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MOTION 4, ÅRSMÖTE 2025 
Inskickad av Kristian Hahne 
 
Jag gillar Farsta TK och tennishallen här. Det finns dock en sak som gör att klubben känns onödigt stängd. 
En följd av att så mycket sköts online är att juniorerna har svårt att spela kostnadsfritt på lediga banor. Ett löfte 
som lätt blir urholkat när det är så svårt att få till i praktiken. Orsaken till det är att det inte så ofta är personer i 
receptionen.  
 
Mitt förslag är följande: 
Gör som i en del andra klubbar. Påbörja ett vaktsystem där det är obligatoriskt för gruppspelsdeltagare att ställa 
upp några gånger om året att passa receptionen i mågra timmar på kvällar och/eller helger. Äldre juniorer kan 
också ta ett pass och den som tar minst två pass en och samma termin kan få en symbolisk betalning. Det skulle 
förbättra klubbkänslan och det skulle också medföra en fördel.  
Jag har börjat spela lite på helgerna igen. Och de två senaste gångerna har jag på fredags- och lördagskvällar sett 
juniorer spela I MÖRKRET. Om receptionen var bemannad skulle den som jobbar kunna tända banan åt dem.  
 
Jag tror sammantaget att det skulle kunna främja gemenskapen i klubben genom att ha ett system där fler delar 
på ansvaret för receptionen. Utan att det behöver kosta klubben något. Jag tror nämligen att ett vänligt 
bemötande kan då fler att stanna till och fika även om set finns en del mat och dryck i automaterna.  
En mer öppen klubb, större gemenskap, en relefon som besvaras oftare samt juniorer som kan spela mer kan få 
bra effekter i Stockholms trevligaste tennisklubb. 
 
 
Svar:  
Vår policy är att juniorer får spela gratis med varandra på tider som inte räknas som ”prime time”. De får spela 
före den ordinarie verksamheten drar igång på vardagar. Enstaka lediga strötider på vardagskvällar och helger 
är för medlemmar att boka. 
 
Farsta TK har en organisation där vi ser praktiska svårigheter och  fler nackdelar än fördelar med att bemanna 
receptionen med medlemmar. 

 


